*) Operationis suae curriculum paroxysmis aliquot horarum, vires utriusque ordinis complectentibus absolvit, spatiis liberis vel remissionibus interjectis, ita tamen, ut in paroxysmis prioribus vires primi ordinis, in posterioribus vero vires secundi ordinis potissimum dominentur,

**) Post quadrantem horae observatum,

***) Prima et quarta hora observatum,

****) Semihora observatum.

†) Secunda hora observatum.

‡†) Post secundam et dimidiam horam observatum,

‡‡†) Secunda hora observatum,

horrescentia aëris frigidi *).

cum horrescentia amblyopia.

a denudatione horrescentia.

*animi deliquiorum accessus plus minus repetiti**).*

5 lassitudo et debilitas maxima ad syncopena accedens ***).

lassitudo, pedum maxime ****).

debilitas inter requiem major, quam per motum; inter motum robur sufficiens.

fuga laboris.

vertigo maxime inter loquendum †).

10 (vertigo inter pronationem.)

accessus breves vertiginis syncopalis ‡‡).

vertigo syncopodes.

(vertigo matutina.)

stupiditas cum vertigine.

15 dormititio diurna et lassitudo.

stupor mentis laetitiae expers (achaeria)

dormituriens, a somno tamen alienus.

coma vigil, vel potius impotentia, oculos apriendi, cum exspiratione cito, sopore somni experte et cephalalgia frontis lacerante, vomititiva †††).

intelligentiae hebetudo, vis perceptionis imminuta ††††).

* Secunda hora observatum.

**) Semihora, hora tertia, quarta, quinta observatum.

***) Quarta hora observatum.

****) Decima hora observatum.

†) Hora decima sexta observatum.

††) Ab odore florum et extracti interno usu post quadrantem horae observatum.

†††) Sesquihora observatum.

††††) A quarta ad sextam horam saepius observatum.

a meditatione levi languor.
somnolentia maxima *).

dum sedet, (diurna) somnolentia; dum decumbit, insomnia vigil.

*vis perceptionis et intelligentia hebetata surditate quadam, vel insomniis vigilibus **).*

inattentio cogitationibus immersi (ideac dis-tractae).

cogitationes, ideae evanescentes.

scotomiae lateralis sensus, dum oculi in rem albam figuntur.

balbuties, verborum inconcinna commutatio ***).

imaginatio, voces absentium exaudire opinantis.

agrypnia, angoris accessibus stipata, visionibus luculentis et graphicis phantasiae obversantibus †).

delira blateratio de impedimentis variis removendis.

convulsivae vulsiones singulae incipiente somno.

vulsiones in artibus, palpebris,

febris soporosa (matutina) cum vulsionibus singularis artuum, capitis.

expavescientia tremula.

anxietas tremula cum palpitatione ‡).

congestio sanguinis ad cor ††).

15

*) Post tres quadrantes horae ad sesquihoram usque observatum.

**) Ante secundam horam observatum.

***) Quarta circiter hora observatum.

†) Per primas quatuor horas observatum.

††) Prima hora observatum.

†††) Statim post potam chamomillam.

*dysphoria immanis, jactatio, agitatio se-
rox quasi moribundi, cum lace-
rantibus abdominis doloribus *),
tum stupiditas, tum dolor capitis fe-
rox.*

hypochondriaca anxietas.

*pupillae contractiores **).*

*cordis oppressio, cum aestuatione, ejulatu et
sudore immanni.*

¶ non nisi gestatus quiescere potest infans.

*infans pedibus insistere et incedere detrectat,
misere ejulando ***).*

lacrymatio.

*ejulatus ob injuriam levem, vel imaginariam,
vel jam diu praetcritam ****).*

ejulatus ob petita negata miserabilis †).

*¶ inquietudo lacrymabunda varia efflagitans
et oblata negligens, respuens ‡‡).*

morositas per duas horas durans.

*animus ad iram, contentionem, rixam paratus,
pronus ‡‡‡).*

morositas ad rixam prona ‡‡‡‡).

suspicio injuriari se putantis.

*¶ morositas; omnia ab aliis facta ipsi displicant,
nulla aliorum facta ipsi grata.*

*intolerantia interpellationum, oblocutionum,
maxime post somnum, pupillis*

**) Prima hora saepius observatum.*

***) Ut plurimum intra primas quatuor horas.*

****) Quarta hora observatum.*

*****) Secunda etiam hora observatum.*

†) Tertia hora observatum.

‡‡) Quarta hora ab odore florum observatum.

‡‡‡) Secunda hora vidi.

‡‡‡‡) Aliquando duodecima hora observatum.

aegre dilatabilibus et contractilibus *).

deliquescentiae sensus in cordis regione.

deliquescentia cordis nauseabunda.

nausea vomituriens ut a syncope nascitura.

nausea vomituriens, matutina.

syncopes species, deliquescentia cordis nau-
seabunda; pedes subito quasi para-
lytici, stupor artuum.

rigiditas stuporisca brachiorum, dum manus
aliquid capessit.

rigiditas et narcosis manuum frigidarum para-
lytica, cum obnubilatione capitis, et
hyperesthesia aëris, quasi refrigeri-
un sit nasciturum.

nocturna pedis asthenia paralytica, vires in eo
deficiunt, insistere eo nequit, inter
surgendum concidit, cum dolore cru-
ris strictorio, plantae dolore surdo.

dolor in periosteo artuum cum asthenia para-
lytica.

dolores spurii ab osse sacro per femora tenden-
tes, strictorio paralyticus **).

dolor omnium artuum, maxime inter motum,
simplex; cum asthenia artuum, sine
tamen vero lassitudinis sensu.

sensus in cruribus quasi a narcosi nascitura.

dolor strictorio paralyticus in cubito et mani-
bus.

narcosis manuum et pedum, quasi gelu con-
fecti essent ***).

*) Decima hora observatum.

**) Primis horis observatum.

***) Quinta hora observatum.

lacerans dolor cum formicatione in brachii
ossum tubis ad digitos usque et sensu stuporis (narcoseos) quasi brachium sensu tactus careret.

dolor pollicis et digitii indicis, qualis a distortione, sive a nimio laboris nisu remanet, seu quasi a confractione, cum asthenia paralytica, inter motum percipiendus.

dolor strictorius in carpo.

in genu strictorio - lacerans dolor ad malleolos pertingens.

⁵, dolor strictorius in manibus, scapulis, pectori, ut a refrigeratione *).

dolor strictorius in dorso per unam horam **).

dolor tensivo lacerans in dorso.

dolores punctorii in dorso.

dolor lacerans in femoribus et cruribus.

¹⁰ contractio digitorum pedis spasmodica, inter lacerantem artuum dolorem.

dolor lacerans in confiniis claviculae et colli ***).

vespertini accessus dolorum lacerantium.

dolores strictorio lacerantes uno ictu et rari in artuum ossum tubis vel tendinibus.

pedum dolor lacerans, lecto obtegi recusantium.

dolor lacerans in auribus.

¹⁵ (dolor lacerans in auricula dextra.)

lacinatus singuli in aure, maxime inter propagationem, cum animo minima aegre ferente.

*) Hora quinta et decima sexta observatum.

**) Post primam horam observatum.

***) Hora secunda observatum.

obtusa pressio in aure interna inter pronationem quasi ab ictu,
 obturationis aurium sensus et susurrus, quasi
 avis pedibus radat et scalpat.
 in aure susurrus quasi ab aqua cadente.
tinnitus aurium *).
 lancinatus singuli in maxilla ad aurem internam 5
 usque.
 dolor lacerans in maxilla, ad aurem tendens,
 cum genae tumore.
 odontalgia strictoria in mandibula inferiore an-
 trorum versus **).
 dentium dolor, cum salivatione, hinc illinc
 micans, et ad oculos tendens, frigi-
 dae aquae (multae?) admotione mox
 exasperatus.
 dentium dolor lacerans et lancinans per digi-
 tum aquae frigidae intinctum paulis-
 per sedandus, vesperi ***).
 post pastum et potum, maxime calidum (etiam
 frigidum) vel statim, vel post minu- 10
 tam nascens odontalgia.
 odontalgia post haustum calidum (maxime
 coffeae) potum saeviens.
 odontalgia post pastum et potum etiamsi neu-
 ter neque calidus, neque frigidus
 sit †).
 dentium dolor strictorius, post pastum vel po-
 tum.
 dentium dolor a calida admota,

*) Prima hora observatum et tertia et quarta.

**) Semihora observatum.

***) Nona et decima hora observatum.

†) Inter reliquias observavi.

in dentibus dolor, incerti loci, strictorius, inter cibandum evanidus, noctu maxime ingravescens; dentes elongati.

dentium vacillatio.

dentium dolor cum genae tumore.

formicatio in dentibus maxillae superioris.

5 odontalgia dissindens.

gingivae tumor.

strictorius dolor in palato versus fauces.

dolor lacerans in fronte per vices reiterans.

10 *hemicrania strictorio lacerans* *).

hemicrania in temporibus alterutribus lacerans.

dolor lancinanti lacerans in fronte, in pectus tendens.

lacerans et lancinans dolor capitis per tempora penetrans.

lacinatus singuli in hemicranio dextro et ab alterutra parte in cerebro **).

lacinatus singuli in cerebro.

15 hemicrania lancinans ut a refrigerio.

dolores punctorii in capite.

dolor capitis punctorius, quasi oculi casuri essent.

hemicrania volatice pulsatoria.

cephalalgia pulsatoria ***).

20 pulsationes aliquae in capite †).

gravitas capitis.

dolor capitis ex gravitate et contusione compo-

situs ‡‡).

fragor

*) Tertia et quartá hora observatum.

**) Undecima hora observatum.

***) Post decimam quartam horam observatum.

†) Primo quadrante horae observatum.

‡‡) Tertia hora observatum.

fragor crepitans in hemicranio sinistro.
in oculis lacinatus.

marginis in palpebra superiore et inferiore sic-
citas summa, glandularum meibomi-
anarum secretio suspensa *).

oculi cantus mane purulentus.

ocultus mane tumidus, pure conglutinatus. 5
dolor pressorius in oculis, oculi inflammati,
mane purulentii.

post somnum palpebrae conglutinatae.

frigiditas genarum, manuum et pedum gelida,
cum frontis, colli, pectoris calore
ardente, quo postea in genam dext-
ram progresso cum rubore, manus
et pedes iterum calorem justum ac-
quirunt, pupillis contractis, non di-
latabilibus; tum somnus stertoro-
sus **).

frigus totius corporis cum calore faciei, per
oculos micante.

extremitates frigidae cum calore faciei ardente, 10
calore ardente in oculis et halitu per-
quam calente ***).

sensus quasi calor et ignis per oculos micaret.
scintillatio in visu.

post potum et pastum calor et sudor faciei.

vesperi ardor in genis una cum horrore ac-
cessibus volaticis.

gena rubra alterutra, sine horrore, sine ca- 15
lore interno, per vices reiterans †),

*) Prima hora observatum.

**) Haec intra horam primam et tertiam observavi.

***) Quinta hora observatum.

†) Quarta et duodecima hora observatum.

horror posterioris faciei corporis, brachiorum,
femorum, dorsi, per accessus repe-
tens, sine frigiditate externa, immo
cum caloris interni, siccii sensu et
calore externo, maxime frontis et fa-
ciei.

sudores volatichi crebri faciei et volarum manus.
faciei, colli, manuum sudor *).

gemitus involuntarii inter calorem faciei.

gemitus singuli inter somnum cum sudore fron-
tis calido, viscido.

capitis maxime sudor inter dormiendum.

ardor pedum cum pruritu utin gelatis fieri con-
suescit **).

calor internus una cum horrore.

calor externus una cum horrore.

10 caloris externi sensus sine calore externo ***).

caloris sensus, sine calore externo et sine siti.

delira blateratio nocturna vigil, inter sessum.

siccitatis linguae sensus cum siti aquae, ano-
rexia, calore volaticho, sudore faciei,
et palpitatione cordis; fame canina
subsequa.

sitis vespertina et expergiscentia nocturna cum
dolor.

15 sitis inextinguibilis, lingua sicca †).

ob caloris externi sensum stragulorum intole-
rantia.

somnus insomniosus phantasticus.

*) Sexta hora observatum.

**) Tertia hora observatum et tamen dubium, an ad vires
secundi ordinis sit referendum.

***) Prima hora observatum,

†) Quinta hora observatum.

insomnia luculenta, quasi historia vigilando ageretur.

vagitus inter somnum, *ejulatus inter somnum,* *concussiones, aestuatio, ejulatus, blateratio inter somnum**).

nocturna jactatio aestuans in lecto cum phantasiis.

dolor ossis sacri maxime nocturnus.

inspiratio stertorosa inter somnum.

inspiratio stertorosa inter somnum, citior quam exspiratio, ore aliquantum aperto et sudore frontis calido, viscido **).

maxima anxietas in lecto, non extra, et pupillae tum citissime mobiles.

labii inferioris medium rhagade fissum ***).

exulcerationes crustosae in labiorum margine ****).

mordacitatis insignis sensus in posteriori linguae parte et velo palatino †).

vesiculae supra et infra linguam punctorio lancinanti dolore,

pulsationes aliquae in pharynge ‡).

faucium dolor simplex, motu partium, colli et deglutitione auctus.

angina parotidea.

salivatio †††).

F 2

*) Sexta hora observatum.

**) Tertia hora observatum.

***) A tertia ad decimam usque horam observatum.

****) Inde a prima hora ad quartam observatum.

†) Prima hora observatum.

‡) Post quadrantem horae observatum.

††) Quarta et sexta hora observatum.

- sapor mucinosus* *).
dentes mucaginosi.
screatus putridi saporis.
sapor acidus in ore **).
5 *sapor acidus panis.*
anorexia.
anorexia coffeeae.
sapor et appetitus deletus, escae quodammodo descendere detrectant.
nulla cibi appetentia, nullus ciborum gratus sapor.
10 *anorexia quasi a fastidio cibi, sapore non corrupte.*
vesperi escae ad scrobiculum colli quasi adscendunt, ibique subsistunt, cum plenitudine, nausea vomituritiva et ructibus.
a cibo capto vertigo.
a cibo capto pressio in hypochondriis, ventriculo.
a cibo capto plenitudo ventriculi satra, vel in crastinum diem; vomituritio.
15 *a pastu abdomen intumescens.*
nausea vomituriens cum salivae in ore affluxu.
nausea post pastum.
(vomitus sine ructibus praeviis.)
eructatio escarum ***).
20 *post pastum plenitudo, angor et dolor lacerans dorsi in abdomen tendens.*
angustia pectoris, quasi a flatibus in epigastrio cum pressionis sensu testagnantibus,

*) Secunda et duodecima hora observatum.

**) Tertia et decima octava hora observatum;

***) Quinta hora observatum.

et ventriculi dolor, quasi a soda nas-
citura, postea ardor in spina dorsis
restagnatio flatuum in hypochondriis *).
colica flatulenta **).

pressorius in ventriculo dolor quasi a lapide
casuro.

dolor pressorius ventriculi et hypochondrii, re-
spirationem angustans, maxime post
potam coffeam ***).

glocitatio in latere ad abdomena usque.
per intervalla rediens colica, hypochondrio
flatibus absesso, lacinatibus pectus
pervadentibus ****).

strictorius in abdomine dolor.

tormina forficanti lacerantia in umbilico et in-
fra ad utrumque latus, cum dolore
ossis sacri, quasi a confractione †).

dolor lacerans continuus in abdominis latere,
concentratus quasi in globum.

dolor in abdomine torminosus, qualem in constipa-
tione alvi exoneratio causat.

molestia in abdomine, quasi a constipatio-
ne ‡‡).

angor quasi ab alvo deponenda.

constipatio, quae ab intestini recti inertia pro-
ficiuntur, ita ut alvus non nisi abdo-
minalium musculorum nisu extorque-
ri queat †††).

* Inter reliquias aliquando observatum.

**) Prima hora et aliquot horis post observatum.

***) Prima hora observatum.

****) Circa horam octavam observatum.

†) Prima hora et aliquot horis post observatum.

††) Quarta hora observatum.

†††) Quarta hora observatum.

abdomen durum tumidum,

diarrhoea aquæa cum (et sine) torminibus dis-
scindentibus.

excrementa muco obducta, vel et in interstitia
muco insinuato.

*diarrhoea torminosa mère albo mucosa *).*

s proctalgia lancinans post sedem singulam.

impetus in annulum abdominalem, quasi a
debilitate temporaria hujus partis,
*ut in hernia nascitura **).*

impetus in uterum, dolorum ad partus instar,
cum micturitione creberrima,

menstrui suppressio cum scrobiculi tumore et
scrobiculi pressione anxia, tumore
abdominis, doloribus quasi ad partum
et hydröpe cutaneo.

blennorrhagia vulvae flava, mordicans,

*pruritus scroti ***).*

molimina haemorrhoidum coecarum †),

haemorrhoides coeca.

dolor lancinans in vesicae collo extra mictum,
ardor in vesicae collo inter mictum.

angor inter mictum sine impedimento mecha-
nico.

angor cum micturitione frustranea, sine lotii
copia.

mictio involuntaria ‡†).

obturatio narium gravedinosa ‡‡†),

*) A prima ad tertiam horam observatum; hoc et priora
duo ad secundi ordinis vires referenda videntur.

**) Ante quartam horam observatum;

***) Sexta hora observatum,

†) Duodecima hora observatum,

††) Tertia et quarta hora observatum; an viribus secundi
ordinis accensendum?